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ALANA KETELYN ALVES DOS SANTOS 137916924 10725824905 01/12/2025 01/06/2026 20 830,00 1 12122 817481  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

ALESSANDRA GABRIELLY CILIRO DE
CARVALHO 131714343 09514636910 19/08/2025 19/02/2026 20 1195,00 1 31429 426423  

PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

ALINE FRANCIELI CHINELATTO SANTOS 1085131884 04603809905 10/05/2024 10/05/2026 22 1320,00 1 12122 768790  CECA - DEPTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

ALISON COOCKIE MARTINS
PARAMUSTCHAK 139907841 07505234927 20/08/2024 20/02/2026 22 1320,00 1 31429 433730  GABINETE DA REITORIA - UEL

AMELIE MINTZ 104081932 05991882940 20/07/2024 19/07/2026 1 180,00 1 02240 39792X  COM - Diretoria de Serviços Gráficos

ANA BEATRIZ TEODORO 150232333 13385390940 15/07/2025 15/01/2027 22 880,00 1 84506 183083  EAAJ

ANA BEATRIZ VIEIRA CASSIANO 147712634 12079489933 19/08/2025 19/02/2026 22 1100,00 1 15822 440558  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANA ISABELLA DOS SANTOS SOARES 154203397 14490344970 20/05/2025 20/11/2026 22 1320,00 1 07684 605441  CCB - BIOTÉRIO

ANA LARA ALVES RAMOS 153250340 14280350957 20/05/2025 20/11/2026 16 1020,00 1 12122 800406  
PROPLAN - DIR.PLANEJAMENTO E INTEGRAÇÃO
ACADÊMICA

ANA LUIZA MAZOQUIM MARTINELI 134962305 10131014994 01/04/2024 01/04/2026 22 1320,00 1 0359X 781738  BIBLIOTECA

ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE
ALMEIDA 424326279 35209131866 02/06/2025 02/12/2026 22 880,00 1 05118 416185  Editora da UEL - EDUEL

ANDRÉ MIYASHITA NISHIMURA 126222599 06452627902 01/09/2025 01/03/2026 22 1056,00 1 31429 146307  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

ANTONIO RODRÍGUEZ 398472610 11163825980 11/09/2025 11/03/2026 22 880,00 1 01082 1286285  Radiodifusão Educativa

APARECIDA MOURA DA SILVA DE
MORAIS

149425837 10389797901 01/04/2025 13/04/2026 22 1320,00 1 07684 56687X  CECA - CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO
E ARTES

ARIEL ROSSSI TIROLI 110066155 07465278961 10/04/2025 11/10/2026 22 580,00 1 12122 796069  COM - Coordenadoria de Comunicação Social

ARTHUR EIJI DAMASCENO 154968253 12797296940 01/09/2025 01/03/2026 22 1100,00 1 12122 748978  COM - Diretoria de Serviços Gráficos

BEATRIZ ALEXIA ROVENA SOARES LUIZ 146002188 12942216980 01/08/2024 01/02/2026 22 1320,00 1 86002 10373X  
CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 151510124 11786920948 01/12/2025 01/06/2026 22 1260,00 1 07684 623741  BIBLIOTECA

BEATRIZ GONÇALVES DE SOUZA AMARO 39696817-X 45420144875 19/08/2025 19/02/2026 22 1100,00 1 12122 808091  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

BEATRIZ SILVEIRA MUZY 148026904 06353399359 19/08/2025 19/02/2026 22 1100,00 1 57568 22802  Procuradoria Jurídica - PJU
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BEATRYS GUSMAO ALVES DE OLIVEIRA 159421538 11907790993 11/03/2024 11/03/2026 22 1320,00 1 14729 390801  PROGRAD - Divisão de Arquivo Geral

CAMILA APARECIDA DE SOUZA 141658123 11287677916 01/12/2025 01/06/2026 17 680,00 1 35092 458074  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

CAMILA RODRIGUES BOATTO 145499330 09790186924 01/04/2025 04/12/2026 22 870,00 1 35092 453803  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

CAMILA RODRIGUES DANTAS 130232361 10305784943 01/04/2025 02/10/2026 22 1100,00 1 03492 786470  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CÍNTIA CRISTINA GAMA CABRERA 69345883 02153069963 17/02/2025 17/08/2026 22 880,00 1 01082 1265075  
PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

DAVID DARCI KLEBIS 110407726 04651862977 15/09/2025 15/03/2026 22 1320,00 1 84506 200891  CLCH - DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

DAVI NICOLAS PEREIRA SILVA 156609943 07649680924 15/09/2025 15/03/2026 22 1320,00 1 31429 445452  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

DEBORA DIAS ALVES 137159635 13003296965 01/04/2025 01/10/2026 22 1100,00 1 15822 419451  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DOUGLAS WELLINSON SECCO 132063400 09588616921 17/02/2025 17/08/2026 22 1100,00 1 35092 443441  Editora da UEL - EDUEL

EDUARDA DUBIELA DOS SANTOS 141137638 12949528970 20/03/2025 20/09/2026 20 1070,00 1 15822 418218  PCU - Diretoria de Projetos, Obras e Manutenção

EDUARDO MORETÃO VIEIRA SIPRIANO 153220654 12283791901 09/06/2025 09/12/2026 22 1320,00 1 84506 20384X  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

ERMÍRIO DIAS ROLINHO JÚNIOR 151266789 13620993920 10/11/2025 10/05/2026 22 1100,00 1 84506 224383  
PRORH - DIVISÃO DE APOSENTADORIA E
BENEFÍCIOS

EUCLIDES LUÍS BARROS 134041277 09982640917 10/09/2024 10/03/2026 22 880,00 1 86002 89028  EAAJ

EVELYN MOREIRA DA SILVA 151614469 13463131994 19/02/2025 19/08/2026 22 1100,00 1 07684 59587X  Editora da UEL - EDUEL

FABIO AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 139176294 08689303936 20/03/2025 20/09/2026 22 1100,00 1 12122 794635  CASA DE CULTURA

FELYPE KHAUE GOMES 15.057.068-9 14282094923 12/05/2025 13/11/2026 22 1320,00 1 22128 181218  CEFE - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
ESPORTE

FERNANDO DOS SANTOS AQUINO
CAMPOS 584810714 49304853800 19/08/2025 19/02/2026 22 880,00 1 12122 808334  COM - Diretoria de Serviços Gráficos

FERNANDO FERRARI VENERI 582699101 37652114861 07/10/2024 07/04/2026 22 1100,00 1 84506 174335  PROPLAN - PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

GABRIELA VALENTIN DA CRUZ 139404777 13189527946 02/12/2024 03/06/2026 22 880,00 1 03492 778222  CCA - FAZENDA ESCOLA

GABRIEL CAPPI ORSI 147595239 13207859992 05/09/2024 06/03/2026 1 370,00 1 35092 447722  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
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GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 133290206 09309279907 10/04/2025 11/10/2026 22 1180,00 1 21954 194212  
PROGRAD/PROPE - PROGR.DE PERMANÊNCIA
DOS ESTUDANTE

GABRIEL GOULART SPRENG 376671750 51069796840 14/04/2025 15/10/2026 1 190,00 1 31429 441155  CCE - DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA E
GEOMÁTICA

GABRIEL GUILHERME DA SILVA MELO 158815206 13954905973 01/09/2025 01/03/2026 21 840,00 1 06645 225487  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

GABRIEL HENRIQUE GUEBARA 149533940 07396913926 01/10/2025 01/04/2026 22 1100,00 1 07684 617687  CCB - CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

GABRIELLE SILVA ARRIQUE 160770210 13149470951 03/12/2025 03/06/2026 22 1100,00 1 84506 229865  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GABRIEL LUIS TEIXEIRA 138874494 11588333930 01/09/2025 01/03/2026 18 1080,00 1 84506 57371  
PROEX - DIVISÃO DE INTEGRAÇÃO
COMUNITÁRIA

GABRIEL ROCHA LIRA 143796345 11955811903 20/03/2025 20/09/2026 22 880,00 1 84506 191809  
PROPLAN - DIR.PLANEJ. DO TERRITÓRIO E
EDIFICAÇÕES

GABRIEL VANÇO GANDOLFI 151035710 13139046944 17/03/2025 10/07/2026 22 1320,00 1 86002 108456  CCS - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

GABRIEL VAZ FONSECA 14.324.582-9 13244510922 08/09/2025 08/03/2026 1 60,00 1 01082 1291408  Gabinete da Reitoria - Div. de Processos Disciplin

GEOVANNA APARECIDA DA SILVA
MENDES 144034643 12475201967 02/05/2024 02/05/2026 22 1320,00 1 01082 1205552  CCB - BIOTÉRIO

GIOVANNA EDUARDA RIBEIRO DE
SOUZA

149914005 13628995930 14/01/2026 14/07/2026 2 100,00 1 01082 1303732  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GIOVANNA MARQUESETE 158110253 15132295916 17/02/2025 17/08/2026 22 1320,00 1 21105 424129  
PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482 07355527975 01/07/2025 04/12/2026 22 1320,00 1 12122 803251  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

GIULIA ROSA SISCATO 653037429 11198608900 14/04/2025 15/10/2026 22 1320,00 1 84506 178195  CECA - SECRETARIA GERAL

GLEICE LIRA DO ESPIRITO SANTO 160378689 79384404268 06/03/2025 06/09/2026 19 760,00 1 12122 793035  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

GUILHERME ARAUJO FERREIRA 53208987X 50976237890 01/07/2024 01/07/2026 22 880,00 1 35092 446637  Pró Reitoria de Recursos Humanos

GUILHERME GONÇALVES RODRIGUES 152140282 09471656907 14/07/2025 15/01/2027 22 880,00 1 21105 385166  CECA - DEPTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

GUILHERME HIDEKI LEAL ITO 132423008 10803766904 09/06/2025 09/12/2026 22 880,00 1 86002 110523  
CCS- COLEGIADO CURSO MEDICINA DA UEL-
PRÓ-SAÚDE III

GUILHERME PEREIRA FARIA 570149575 39227122826 04/09/2025 04/03/2026 22 1320,00 1 03794 479454  CLCH - Laboratório de Línguas

GUSTAVO DA SILVA POMPILIO 151282555 13272750908 15/07/2024 15/07/2026 22 1320,00 1 84506 163775  PCU - Divisão de Transporte
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GUSTAVO DO SANTOS CAVALCANTI 629791776 38690929800 06/03/2025 06/09/2026 22 1100,00 1 07684 595152  Procuradoria Jurídica - PJU

GUSTAVO GABRIEL FARIAS DE OLIVEIRA 132688176 12195293977 01/04/2025 02/10/2026 22 1320,00 1 84506 193550  BIBLIOTECA

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 661349019 46230345854 10/07/2024 10/07/2026 22 1100,00 1 84506 163406  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

GUSTAVO SANTOS CHUDIS 134574127 09867250990 13/10/2025 13/04/2026 22 1100,00 1 07684 619655  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

GUSTAVO TAKASHI SUURA 544972181 40375769889 19/08/2025 19/02/2026 22 1040,00 1 31429 443832  CTU - CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

HELENA VOGLER LUIDVINAVICIUS 165774841 48267121897 17/02/2025 17/08/2026 22 1320,00 1 01082 1266608  
PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

HENRIQUE ZART SCHMIDT 599797629 45262036880 18/06/2025 10/07/2026 21 840,00 1 84506 206296  
PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

INGRID HELOÍSA TORTOLA DA SILVA 138891186 10911595996 02/04/2025 03/10/2026 1 610,00 1 21105 426466  CLCH - Dep. de Letras Estrangeiras Modernas

INGRID MIDORI NOGUTI CATARINO 151703860 12101695928 14/07/2025 15/01/2027 22 1100,00 1 12122 744395  CASA DE CULTURA

ISABELA DAMIELE PAIVA CORDEIRO 137299801 06747738969 15/05/2024 15/05/2026 21 1260,00 1 86002 10258X  PROGRAD - Divisão de Arquivo Geral

ISABELA MEDEIROS TRINDADE 151709400 12006698940 20/10/2024 20/04/2026 22 1320,00 1 12122 783269  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

ISABELLE DOS SANTOS BONDEZAN 133905766 09959263959 20/09/2025 20/03/2026 19 1540,00 1 07684 617695  
PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

ISABEL SOPHIA COUTO MELO
RAGANHAN

14.824.902-4 13442442974 01/04/2025 02/10/2026 22 1320,00 1 12122 793671  GABINETE DA REITORIA - UEL

IZADORA PYPCAK DOS SANTOS 127669759 10788923935 14/03/2024 14/03/2026 1 760,00 1 35092 442887  CCB - CLÍNICA PSICOLÓGICA

JANAÍNA VILELA FERRARI 143719987 11860583903 13/11/2025 13/05/2026 22 1100,00 1 06459 79113X  PROEX - DIVISÃO DE INTEGRAÇÃO
COMUNITÁRIA

JEAN CARLOS PASCOAL 140171263 12338822951 11/03/2024 11/03/2026 22 1320,00 1 06645 214973  
CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

JENNIFER FERNANDA APARECIDA DA
SILVA BRASILINO 11460301935 11460301935 19/08/2025 19/02/2026 22 880,00 1 12122 808512  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

JÉSSICA MIRANDA MOTOKI 149442871 13215296942 17/02/2025 17/08/2026 22 1100,00 1 07684 59542X  PROPLAN - PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MELO 151200257 11002054974 08/09/2025 08/03/2026 22 968,00 1 35092 438766  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

JOAO VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA 128765158 08857328988 16/05/2025 17/11/2026 22 1320,00 1 84506 184462  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL
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JOÃO VICTOR ROSSI DA CRUZ 145297591 12187812979 02/10/2024 03/04/2026 22 1320,00 1 15822 401218  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

JOÃO VITOR BATISTA MINANTI 152006365 10938823957 10/11/2025 10/05/2026 22 880,00 1 07684 621749  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

JOÃO VITOR RODRIGUES TEODORO 149864202 13193720909 13/11/2024 13/11/2026 22 1232,00 1 15822 405302  
ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

JOSÉ LUIZ OTENIO NETO 139339762 13340110956 10/03/2025 10/09/2026 22 1320,00 1 21105 422533  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

JOYCE THAINARA BERTIER DE ALMEIDA 10.799.986-8 07393836980 03/12/2024 04/06/2026 18 680,00 1 35092 452637  CCE - CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

KAUÊ GUSTAVO RODRIGUES DIAS 152008350 11676324941 15/09/2025 15/03/2026 19 920,00 1 35092 450731  CCA - Centro de Ciências Agrárias

KAYLANY INAE ANTONIO JOSE 550880069 34423986817 05/05/2025 06/11/2026 22 880,00 1 35092 457485  CCA - Centro de Ciências Agrárias

LARA LISBOA LOURENÇO 506573746 39315083822 15/10/2025 15/04/2026 22 1100,00 1 84506 222178  Gabinete da Reitoria - Div. de Processos Disciplin

LARISSA CARDOZO RODOLFO 129172983 10412437902 02/09/2024 02/03/2026 22 1320,00 1 01082 895830  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

LARISSA PINHEIRO DO NASCIMENTO 13.622.625-8 10440157994 18/07/2025 04/12/2026 21 1260,00 1 15822 434531  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

LAURA ALVES E SILVA SANTOS 148693510 07324968961 14/07/2025 14/01/2027 22 1320,00 1 02240 501697  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

LAYSLA FERNANDA GONÇALVES DOS
SANTOS 148465274 12011251974 17/06/2024 17/06/2026 22 880,00 1 15822 390755  EAAJ

LEONARDO GABELONI BONFIM 128598332 06900371981 06/03/2025 06/09/2026 11 440,00 1 06335 410039  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

LEONARDO HEBERT SENA MACHADO 485864903 38082117842 03/11/2025 03/05/2026 15 924,00 1 31429 429716  PCU - PROGRAMA DE GESTÃO AMBIENTAL -
RECICLA UEL

LETICIA DOS SANTOS FREDIANI 135951510 06521128973 01/10/2025 01/04/2026 22 1320,00 1 84506 220108  CCB - BIOTÉRIO

LORENA GALLO ZAMORA 624038385 51489798870 05/05/2025 06/11/2026 22 880,00 1 84506 197718  
PROPLAN - DIR.PLANEJAMENTO E INTEGRAÇÃO
ACADÊMICA

LORENA VICTORIA BARBOSA CASTANHO 145867576 12504698992 06/10/2025 06/04/2026 22 1320,00 1 84506 183164  CLCH - Laboratório de Línguas

LUANA LOUISE PIMENTEL 110544790 07651537939 20/05/2024 20/05/2026 22 1320,00 1 07684 570257  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa
Histórica

LUCAS DA SILVA PEREIRA 149008810 08685532981 06/03/2025 07/09/2026 22 1320,00 1 84506 18957X  CECA - Departamento de Arte Visual

LUCAS HENRIQUE OKUYAMA SILVA 130362206 08931672900 01/06/2025 01/12/2026 15 600,00 1 84506 157775  CCS - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
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LUCAS MARTINS CABRERA 143262170 02034380002 20/09/2025 20/03/2026 22 1320,00 1 12122 811289  Sauel - Sistema de Arquivo da UEL

LUCIELE VITÓRIA DE ALMEIDA 139906497 11106219902 16/09/2024 16/03/2026 22 880,00 1 35092 450146  PROAF - DIRETORIA FINANCEIRA

LUÍS FELIPE DO NASCIMENTO FERREIRA 135452785 12129379966 18/09/2024 18/03/2026 22 1320,00 1 84506 172790  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

LUIS FERNANDO RIBEIRO RODRIGUES 134516313 14133922964 01/08/2025 01/02/2026 22 1040,00 1 31429 443824  CTU - CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

LUÍS FERNANDO VANZELA DOS SANTOS 147803249 11513687921 16/09/2024 16/03/2026 22 880,00 1 35092 449350  COPS - Coordenadoria de Processos Seletivos

LUIS GUSTAVO YOKOMIZO SILVA 127621306 06554427902 07/07/2025 04/12/2026 22 1320,00 1 35092 413143  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

LUIZ FELIPE DIAS MARTINS 148890552 13011027927 02/12/2025 02/06/2026 22 1320,00 1 21105 441066  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

LUIZ GUSTAVO FLORENZANO 107305521 06938306974 01/10/2025 01/04/2026 22 1100,00 1 41513 148911  Museu Histórico de Londrina

MANOEL CARDEAL DA COSTA NETO 102276507 08628766995 20/09/2025 20/03/2026 22 880,00 1 31429 440175  Radiodifusão Educativa

MARIA EDUARDA FERREIRA CALABREZ 139005643 10937052990 01/04/2024 01/04/2026 22 1320,00 1 84506 155861  Editora da UEL - EDUEL

MARIA EDUARDA MACHADO 146529780 12277633950 02/12/2024 02/06/2026 22 880,00 1 01082 1256467  EAAJ

MARIA EDUARDA POÇAS MARCHINI 146230415 13295085994 20/11/2024 20/05/2026 22 1100,00 1 84506 179337  Editora da UEL - EDUEL

MARIA EDUARDA SANTOS BATISTA 139096320 10941154955 01/12/2025 01/06/2026 20 800,00 1 12122 817430  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

MARIA FERNANDA POÇAS GOÇALVES 144755189 06499564940 05/05/2025 06/11/2026 22 1320,00 1 12122 763853  CLCH - Departamento de Ciências Sociais

MARIA LUÍSA LAGO VIEIRA 135523666 11471224902 01/09/2025 01/03/2026 22 968,00 1 43516 398195  
CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

MARIA LUIZA MUNHOZ FREITAS DOS
SANTOS 153568847 11072645963 02/12/2024 03/06/2026 22 1320,00 1 03557 1071556  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa

Histórica

MARIANA APARECIDA DA SILVA PIRES 137965526 13831459975 01/12/2025 01/06/2026 18 720,00 1 15822 418811  
CCE - MUSEU DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA -
PLANETÁRIO

MARIANA FONSECA MARSON 149590323 13410634967 12/04/2024 12/04/2026 22 870,00 1 86002 10194X  CLCH – SECRETARIA DE PÓS GRADUAÇÃO

Maria Paula Carnelossi da Silva 142409267 13771640989 01/12/2025 01/06/2026 22 1320,00 1 47422 14584X  PCU - DIRETORIA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

MARIA VITÓRIA MACHADO FIEL 144402170 10921622910 20/09/2025 20/03/2026 22 1320,00 1 03492 803944  BIBLIOTECA
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MARINA SOUSA LIMA 130537499 11618821970 18/08/2025 18/02/2026 22 1100,00 1 35092 388998  Editora da UEL - EDUEL

MATEUS PANUNCI GONÇALVES 150158800 12172983985 19/05/2025 20/11/2026 22 880,00 1 84506 188611  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

MAYCON ROCHA DE ALMEIDA
NASCIMENTO 94724694 10323078974 13/11/2025 13/05/2026 22 880,00 1 35092 443980  COM - Coordenadoria de Comunicação Social

MILENA CARVALHO TAVARES 103770238 12403796921 01/03/2024 01/03/2026 22 1100,00 1 84506 153273  PROEX - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

MILENA GRIZOSTE RECIO 141805711 07756469976 01/04/2025 04/12/2026 22 880,00 1 80519 6653  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

NABILA QUINTINO DE SOUZA 109.824.489-37 10982448937 11/08/2025 11/02/2026 22 1590,00 1 15822 435392  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

NAIARA POLICARPO RODOLPHO 137760878 08761862908 07/07/2025 20/07/2026 22 1320,00 1 07684 608955  CCA - DEPTO DE MEDICINA VETERINÁRIA
PREVENTIVA

NATÁLIA SELLA CAROCIA 109968293 07915875922 17/02/2025 17/08/2026 22 1320,00 1 07684 595772  BIBLIOTECA

Nicole Lis Esperandio Bueno 13501108 10670829994 01/09/2025 01/03/2026 22 1100,00 1 84506 214795  Gabinete da Reitoria - Div. de Processos Disciplin

ORLANDO BESNA N BOLE B3294597 12480601137 01/06/2025 01/12/2026 22 1320,00 1 35092 458198  GABINETE DA REITORIA - UEL

PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 100886073 06061955995 20/07/2025 01/07/2026 22 1320,00 1 35092 294454  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

PEDRO DIAS GOMES 142213389 13493456956 11/08/2025 11/02/2026 22 880,00 1 84506 210919  PCU - Diretoria de Projetos, Obras e Manutenção

PEDRO HENRIQUE RAMOS 594873046 55206984817 10/10/2025 10/04/2026 22 880,00 1 84506 221953  EAAJ

PEDRO MOSCONI SIQUEIRA 158405490 14218802963 18/09/2024 18/03/2026 22 1320,00 1 03603 350966  BIBLIOTECA

RAFAEL DE OLIVEIRA 146248543 06494282938 17/03/2025 04/07/2026 22 1320,00 1 86002 107476  CCE - MUSEU DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA -
PLANETÁRIO

RAFAEL FERNANDES PERRENOUD
BRANCA 160828285 11971237922 02/12/2024 03/06/2026 22 1320,00 1 84506 18019X  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa

Histórica

RAISSA VIEIRA PEREIRA 146468241 12040203966 01/12/2025 01/06/2026 18 720,00 1 35092 462845  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

REBECA MALDONADO SEVERINO 105991207 06206300943 06/03/2025 06/09/2026 22 1320,00 1 12122 793051  BIBLIOTECA

REBECA RODRIGUES MENDONÇA
MERCURI 548205140 47557298829 13/10/2025 13/04/2026 22 880,00 1 00779 277622  TELEVISÃO CULTURAL E EDUCATIVA DA UEL

REBECCA MARIA PEREIRA RIBAS 140579238 11245314912 01/08/2024 09/12/2026 22 1320,00 1 12122 768340  CURSO PRÉ-VESTIBULAR
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REGIS GABRIEL ITSUO CATARINHUK 129553235 09074552986 04/09/2025 04/03/2026 22 880,00 1 12122 809942  EAAJ

RENAN GABRIEL COINETH DE SOUZA 143841979 11876283955 01/03/2025 01/09/2026 22 880,00 1 31429 426458  Editora da UEL - EDUEL

SARA BEATRIZ DE SOUZA BARBOSA 154868763 12098648944 14/05/2025 14/05/2026 22 520,00 1 04006 202746  ARI - Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros-NEAB

SIMONE REIS 38133322 57425213915 16/06/2025 17/12/2026 22 820,00 1 48917 78700  EAAJ

STÉFANI GALVANI PIMENTEL 145476534 12510448919 01/07/2025 02/01/2027 22 1320,00 1 07684 553697  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

STEFANY PAULA OLIVEIRA DA COSTA 152931212 11466737956 07/10/2024 07/04/2026 22 1100,00 1 84506 174149  PROGRAD - NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE DA UEL

SUZAN DOS SANTOS VALENTIM 110052626 09579284911 12/02/2025 01/07/2026 22 854,70 1 31429 439207  PROGRAD - NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE DA UEL

TAINARA GOMES DA SILVA 146815995 12513566998 04/11/2024 04/05/2026 22 1320,00 1 86002 70009  BIBLIOTECA

TALES NASATO TREMOCOLDI 581860214 51147395810 14/08/2025 14/02/2026 22 1100,00 1 35521 352527  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

THAINA CARDOZO TEDESQUI 150378818 13942142945 20/10/2025 20/04/2026 21 840,00 1 21105 437425  PCU - Diretoria de Projetos, Obras e Manutenção

THAISSA MORAES DOS SANTOS 131824564 15379004989 01/06/2025 01/12/2026 22 880,00 1 12122 800996  COLÉGIO DE APLICAÇÃO

THAIS VICTOR MARQUES 137695103 11585514950 10/04/2025 11/10/2026 22 880,00 1 15822 420158  CCS - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

THALITA MORAIS DIAS 132081182 09592375933 01/12/2025 01/06/2026 21 1050,00 1 14729 419966  CTU - CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

TIAGO ITO 576696420 49178208807 07/07/2025 07/01/2026 1 240,00 1 31984 328561  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

VINICIUS RODRIGUES DIAS 152008309 11676292993 01/10/2024 01/04/2026 20 1000,00 1 84506 173754  
CEFE - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
ESPORTE

VITOR DA COSTA GARCIA 152585039 09584748939 17/03/2025 17/09/2026 22 880,00 1 31429 439401  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

WELLINGTON MATHEUS DA SILVA 158620189 13851800990 17/11/2025 17/05/2026 22 1320,00 1 03492 80875X  CCE - Museu de Ciência e Tecnologia

WILLIAM DE OLIVEIRA ALVES 381798768 50352185899 01/08/2025 01/02/2026 22 1320,00 1 84506 211524  BIBLIOTECA

YASMIN CARDOSO FERREIRA 147438028 11795558997 01/09/2025 01/03/2026 22 1320,00 1 84506 215295  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL
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GERAL =
159

168007,70

-------------------------------
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ALANA KETELYN ALVES DOS SANTOS 137916924 10725824905 01/12/2025 01/06/2026 21 840,00 1 12122 817481  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

ALESSANDRA GABRIELLY CILIRO DE
CARVALHO 131714343 09514636910 19/08/2025 09/12/2026 21 1260,00 1 31429 426423  PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

ALINE FRANCIELI CHINELATTO SANTOS 1085131884 04603809905 10/05/2024 10/05/2026 21 1260,00 1 12122 768790  CECA - DEPTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

ALISON COOCKIE MARTINS
PARAMUSTCHAK 139907841 07505234927 20/08/2024 20/08/2026 21 1260,00 1 31429 433730  GABINETE DA REITORIA - UEL

ANA BEATRIZ TEODORO 150232333 13385390940 15/07/2025 15/01/2027 21 840,00 1 84506 183083  EAAJ

ANA BEATRIZ VIEIRA CASSIANO 147712634 12079489933 19/08/2025 20/02/2027 21 1050,00 1 15822 440558  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANA ISABELLA DOS SANTOS SOARES 154203397 14490344970 20/05/2025 20/11/2026 21 1260,00 1 07684 605441  CCB - BIOTÉRIO

ANA LARA ALVES RAMOS 153250340 14280350957 20/05/2025 20/11/2026 18 1008,00 1 12122 800406  PROPLAN - DIR.PLANEJAMENTO E INTEGRAÇÃO
ACADÊMICA

ANA LUIZA MAZOQUIM MARTINELI 134962305 10131014994 01/04/2024 01/04/2026 21 1260,00 1 0359X 781738  BIBLIOTECA

ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE
ALMEIDA 424326279 35209131866 02/06/2025 02/12/2026 21 840,00 1 05118 416185  Editora da UEL - EDUEL

ANDRÉ MIYASHITA NISHIMURA 126222599 06452627902 01/09/2025 02/03/2027 21 1008,00 1 31429 146307  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

ANTONIO RODRÍGUEZ 398472610 11163825980 11/09/2025 11/03/2026 21 840,00 1 01082 1286285  Radiodifusão Educativa

APARECIDA MOURA DA SILVA DE
MORAIS 149425837 10389797901 01/04/2025 13/04/2026 21 1260,00 1 07684 56687X  CECA - CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO

E ARTES

ARIEL ROSSSI TIROLI 110066155 07465278961 10/04/2025 11/10/2026 21 1280,00 1 12122 796069  COM - Coordenadoria de Comunicação Social

ARTHUR EIJI DAMASCENO 154968253 12797296940 01/09/2025 04/12/2026 21 1050,00 1 12122 748978  COM - Diretoria de Serviços Gráficos

BEATRIZ ALEXIA ROVENA SOARES LUIZ 146002188 12942216980 01/08/2024 01/08/2026 21 1260,00 1 86002 10373X  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 151510124 11786920948 01/12/2025 01/06/2026 21 1260,00 1 07684 623741  BIBLIOTECA

BEATRIZ GONÇALVES DE SOUZA AMARO 39696817-X 45420144875 19/08/2025 20/02/2027 21 1050,00 1 12122 808091  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

BEATRIZ SILVEIRA MUZY 148026904 06353399359 19/08/2025 20/02/2027 21 1050,00 1 57568 22802  Procuradoria Jurídica - PJU

BEATRYS GUSMAO ALVES DE OLIVEIRA 159421538 11907790993 11/03/2024 11/03/2026 21 1260,00 1 14729 390801  PROGRAD - Divisão de Arquivo Geral
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CAMILA APARECIDA DE SOUZA 141658123 11287677916 01/12/2025 01/06/2026 21 840,00 1 35092 458074  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

CAMILA RODRIGUES BOATTO 145499330 09790186924 01/04/2025 04/12/2026 21 840,00 1 35092 453803  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

CAMILA RODRIGUES DANTAS 130232361 10305784943 01/04/2025 02/10/2026 21 1050,00 1 03492 786470  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CÍNTIA CRISTINA GAMA CABRERA 69345883 02153069963 17/02/2025 17/08/2026 21 840,00 1 01082 1265075  PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

DAVID DARCI KLEBIS 110407726 04651862977 15/09/2025 15/03/2026 21 1260,00 1 84506 200891  CLCH - DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

DAVI NICOLAS PEREIRA SILVA 156609943 07649680924 15/09/2025 15/03/2026 21 1260,00 1 31429 445452  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

DEBORA DIAS ALVES 137159635 13003296965 01/04/2025 01/10/2026 21 1050,00 1 15822 419451  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DOUGLAS WELLINSON SECCO 132063400 09588616921 17/02/2025 17/08/2026 21 1050,00 1 35092 443441  Editora da UEL - EDUEL

EDUARDO MORETÃO VIEIRA SIPRIANO 153220654 12283791901 09/06/2025 09/12/2026 21 1260,00 1 84506 20384X  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

ERMÍRIO DIAS ROLINHO JÚNIOR 151266789 13620993920 10/11/2025 10/05/2026 21 1050,00 1 84506 224383  PRORH - DIVISÃO DE APOSENTADORIA E
BENEFÍCIOS

EUCLIDES LUÍS BARROS 134041277 09982640917 10/09/2024 10/09/2026 21 840,00 1 86002 89028  EAAJ

EVELYN MOREIRA DA SILVA 151614469 13463131994 19/02/2025 19/08/2026 21 1050,00 1 07684 59587X  Editora da UEL - EDUEL

FABIO AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 139176294 08689303936 20/03/2025 20/09/2026 21 1050,00 1 12122 794635  CASA DE CULTURA

FELIPE EDUARDO DA LUZ 154654666 12645170927 12/02/2026 12/08/2026 7 350,00 1 01082 1224433  PROEX - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

FELYPE KHAUE GOMES 15.057.068-9 14282094923 12/05/2025 13/11/2026 21 1260,00 1 22128 181218  CEFE - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
ESPORTE

FERNANDO DOS SANTOS AQUINO
CAMPOS 584810714 49304853800 19/08/2025 20/02/2027 21 840,00 1 12122 808334  COM - Diretoria de Serviços Gráficos

FERNANDO FERRARI VENERI 582699101 37652114861 07/10/2024 07/04/2026 21 1050,00 1 84506 174335  PROPLAN - PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

GABRIELA VALENTIN DA CRUZ 139404777 13189527946 02/12/2024 03/06/2026 21 840,00 1 03492 778222  CCA - FAZENDA ESCOLA

GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 133290206 09309279907 10/04/2025 11/10/2026 21 1180,00 1 21954 194212  PROGRAD/PROPE - PROGR.DE PERMANÊNCIA
DOS ESTUDANTE

GABRIEL GUILHERME DA SILVA MELO 158815206 13954905973 01/09/2025 01/03/2026 21 840,00 1 06645 225487  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL
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GABRIEL HENRIQUE GUEBARA 149533940 07396913926 01/10/2025 01/04/2026 21 1050,00 1 07684 617687  CCB - CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

GABRIELLE SILVA ARRIQUE 160770210 13149470951 03/12/2025 03/06/2026 21 1050,00 1 84506 229865  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GABRIEL LUIS TEIXEIRA 138874494 11588333930 01/09/2025 04/12/2026 21 1260,00 1 84506 57371  PROEX - DIVISÃO DE INTEGRAÇÃO
COMUNITÁRIA

GABRIEL ROCHA LIRA 143796345 11955811903 20/03/2025 20/09/2026 21 840,00 1 84506 191809  PROPLAN - DIR.PLANEJ. DO TERRITÓRIO E
EDIFICAÇÕES

GABRIEL VANÇO GANDOLFI 151035710 13139046944 17/03/2025 10/07/2026 21 1250,00 1 86002 108456  CCS - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

GEOVANNA APARECIDA DA SILVA
MENDES 144034643 12475201967 02/05/2024 02/05/2026 21 2050,00 1 01082 1205552  CCB - BIOTÉRIO

GIANLUCA PRESTES SIQUEIRA 158716062 70434744697 02/02/2026 02/08/2026 15 466,20 1 31429 449059  COLÉGIO DE APLICAÇÃO

GIOVANNA EDUARDA RIBEIRO DE
SOUZA 149914005 13628995930 14/01/2026 14/07/2026 21 1050,00 1 01082 1303732  PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

GIOVANNA MARQUESETE 158110253 15132295916 17/02/2025 17/08/2026 21 1260,00 1 21105 424129  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482 07355527975 01/07/2025 04/12/2026 21 1260,00 1 12122 803251  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

GIULIA ROSA SISCATO 653037429 11198608900 14/04/2025 15/10/2026 21 1260,00 1 84506 178195  CECA - SECRETARIA GERAL

GLEICE LIRA DO ESPIRITO SANTO 160378689 79384404268 06/03/2025 06/09/2026 21 840,00 1 12122 793035  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

GUILHERME ARAUJO FERREIRA 53208987X 50976237890 01/07/2024 01/07/2026 20 800,00 1 35092 446637  Pró Reitoria de Recursos Humanos

GUILHERME GONÇALVES RODRIGUES 152140282 09471656907 14/07/2025 15/01/2027 21 840,00 1 21105 385166  CECA - DEPTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

GUILHERME HIDEKI LEAL ITO 132423008 10803766904 09/06/2025 09/12/2026 20 800,00 1 86002 110523  CCS- COLEGIADO CURSO MEDICINA DA UEL-
PRÓ-SAÚDE III

GUILHERME PEREIRA FARIA 570149575 39227122826 04/09/2025 05/03/2027 21 1260,00 1 03794 479454  CLCH - Laboratório de Línguas

GUSTAVO DA SILVA POMPILIO 151282555 13272750908 15/07/2024 15/07/2026 21 1260,00 1 84506 163775  PCU - Divisão de Transporte

GUSTAVO DO SANTOS CAVALCANTI 629791776 38690929800 06/03/2025 06/09/2026 21 1050,00 1 07684 595152  Procuradoria Jurídica - PJU

GUSTAVO GABRIEL FARIAS DE OLIVEIRA 132688176 12195293977 01/04/2025 02/10/2026 21 1260,00 1 84506 193550  BIBLIOTECA

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 661349019 46230345854 10/07/2024 10/07/2026 21 1050,00 1 84506 163406  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação
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GUSTAVO SANTOS CHUDIS 134574127 09867250990 13/10/2025 13/04/2026 21 1050,00 1 07684 619655  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

GUSTAVO TAKASHI SUURA 544972181 40375769889 19/08/2025 20/02/2027 21 980,00 1 31429 443832  CTU - CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

HELENA VOGLER LUIDVINAVICIUS 165774841 48267121897 17/02/2025 17/08/2026 21 1260,00 1 01082 1266608  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

HENRIQUE ZART SCHMIDT 599797629 45262036880 18/06/2025 10/07/2026 21 840,00 1 84506 206296  PROAF - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

INGRID MIDORI NOGUTI CATARINO 151703860 12101695928 14/07/2025 15/01/2027 21 1050,00 1 12122 744395  CASA DE CULTURA

ISABELA DAMIELE PAIVA CORDEIRO 137299801 06747738969 15/05/2024 15/05/2026 21 1260,00 1 86002 10258X  PROGRAD - Divisão de Arquivo Geral

ISABELA MEDEIROS TRINDADE 151709400 12006698940 20/10/2024 20/04/2026 21 1260,00 1 12122 783269  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

ISABEL SOPHIA COUTO MELO
RAGANHAN 14.824.902-4 13442442974 01/04/2025 02/10/2026 21 1260,00 1 12122 793671  GABINETE DA REITORIA - UEL

JANAÍNA VILELA FERRARI 143719987 11860583903 13/11/2025 13/05/2026 21 1050,00 1 06459 79113X  PROEX - DIVISÃO DE INTEGRAÇÃO
COMUNITÁRIA

JEAN CARLOS PASCOAL 140171263 12338822951 11/03/2024 11/03/2026 1 280,00 1 06645 214973  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

JENNIFER FERNANDA APARECIDA DA
SILVA BRASILINO 11460301935 11460301935 19/08/2025 20/02/2027 21 840,00 1 12122 808512  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

JÉSSICA MIRANDA MOTOKI 149442871 13215296942 17/02/2025 17/08/2026 21 1050,00 1 07684 59542X  PROPLAN - PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MELO 151200257 11002054974 08/09/2025 04/12/2026 21 924,00 1 35092 438766  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

JOAO VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA 128765158 08857328988 16/05/2025 17/11/2026 21 1260,00 1 84506 184462  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

JOÃO VICTOR ROSSI DA CRUZ 145297591 12187812979 02/10/2024 03/04/2026 21 1260,00 1 15822 401218  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

JOÃO VITOR BATISTA MINANTI 152006365 10938823957 10/11/2025 10/05/2026 21 840,00 1 07684 621749  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

JOÃO VITOR RODRIGUES TEODORO 149864202 13193720909 13/11/2024 13/11/2026 21 1170,00 1 15822 405302  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

JOSÉ LUIZ OTENIO NETO 139339762 13340110956 10/03/2025 10/09/2026 21 1260,00 1 21105 422533  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

JOYCE THAINARA BERTIER DE ALMEIDA 10.799.986-8 07393836980 03/12/2024 04/06/2026 21 840,00 1 35092 452637  CCE - CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

KAUÊ GUSTAVO RODRIGUES DIAS 152008350 11676324941 15/09/2025 15/03/2026 21 1050,00 1 35092 450731  CCA - Centro de Ciências Agrárias
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KAYLANY INAE ANTONIO JOSE 550880069 34423986817 05/05/2025 06/11/2026 21 840,00 1 35092 457485  CCA - Centro de Ciências Agrárias

LARA LISBOA LOURENÇO 506573746 39315083822 15/10/2025 15/04/2026 21 1050,00 1 84506 222178  Gabinete da Reitoria - Div. de Processos Disciplin

LARISSA CARDOZO RODOLFO 129172983 10412437902 02/09/2024 04/12/2026 21 1260,00 1 01082 895830  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

LARISSA PINHEIRO DO NASCIMENTO 13.622.625-8 10440157994 18/07/2025 04/12/2026 21 1260,00 1 15822 434531  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

LAURA ALVES E SILVA SANTOS 148693510 07324968961 14/07/2025 14/01/2027 21 1260,00 1 02240 501697  CESA - CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS
APLICADOS

LAYSLA FERNANDA GONÇALVES DOS
SANTOS 148465274 12011251974 17/06/2024 17/06/2026 21 840,00 1 15822 390755  EAAJ

LEONARDO GABELONI BONFIM 128598332 06900371981 06/03/2025 06/09/2026 21 840,00 1 06335 410039  AINTEC- Agência de Inovação Tecnológica - UEL

LEONARDO HEBERT SENA MACHADO 485864903 38082117842 03/11/2025 03/05/2026 17 870,00 1 31429 429716  PCU - PROGRAMA DE GESTÃO AMBIENTAL -
RECICLA UEL

LETICIA DOS SANTOS FREDIANI 135951510 06521128973 01/10/2025 01/04/2026 21 1260,00 1 84506 220108  CCB - BIOTÉRIO

LORENA GALLO ZAMORA 624038385 51489798870 05/05/2025 06/11/2026 21 840,00 1 84506 197718  PROPLAN - DIR.PLANEJAMENTO E INTEGRAÇÃO
ACADÊMICA

LORENA VICTORIA BARBOSA CASTANHO 145867576 12504698992 06/10/2025 06/04/2026 21 1260,00 1 84506 183164  CLCH - Laboratório de Línguas

LUANA LOUISE PIMENTEL 110544790 07651537939 20/05/2024 20/05/2026 21 1260,00 1 07684 570257  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa
Histórica

LUCAS DA SILVA PEREIRA 149008810 08685532981 06/03/2025 07/09/2026 21 1260,00 1 84506 18957X  CECA - Departamento de Arte Visual

LUCAS HENRIQUE OKUYAMA SILVA 130362206 08931672900 01/06/2025 01/12/2026 21 840,00 1 84506 157775  CCS - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

LUCAS MARTINS CABRERA 143262170 02034380002 20/09/2025 20/03/2026 21 1260,00 1 12122 811289  Sauel - Sistema de Arquivo da UEL

LUCIELE VITÓRIA DE ALMEIDA 139906497 11106219902 16/09/2024 16/03/2026 21 840,00 1 35092 450146  PROAF - DIRETORIA FINANCEIRA

LUÍS FELIPE DO NASCIMENTO FERREIRA 135452785 12129379966 18/09/2024 18/03/2026 20 1200,00 1 84506 172790  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

LUIS FERNANDO RIBEIRO RODRIGUES 134516313 14133922964 01/08/2025 02/01/2027 21 980,00 1 31429 443824  CTU - CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

LUÍS FERNANDO VANZELA DOS SANTOS 147803249 11513687921 16/09/2024 16/03/2026 21 840,00 1 35092 449350  COPS - Coordenadoria de Processos Seletivos

LUIS GUSTAVO YOKOMIZO SILVA 127621306 06554427902 07/07/2025 04/12/2026 21 1260,00 1 35092 413143  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

Página 5/8

FATURA https://www4.pr.gov.br/gee/jsp/rel_fatura.jsp

5 of 8 23/02/2026, 11:21



GOVERNO DO ESTADO DO PARANA

UEL-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

RELATÓRIO DE PAGAMENTO

RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS E RESPECTIVAS BOLSAS- AUXÍLIO

MÊS DE REFERÊNCIA :02/2026     EMISSÃO: 23/02/2026

NOME RG CPF D. Início D. Fim Nº Dias VALOR FORMA PAGAMENTO LOCAL

LUIZ FELIPE DIAS MARTINS 148890552 13011027927 02/12/2025 02/06/2026 21 1260,00 1 21105 441066  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

LUIZ GUSTAVO FLORENZANO 107305521 06938306974 01/10/2025 01/04/2026 21 1050,00 1 41513 148911  Museu Histórico de Londrina

MANOEL CARDEAL DA COSTA NETO 102276507 08628766995 20/09/2025 20/03/2026 21 840,00 1 31429 440175  Radiodifusão Educativa

MARIA EDUARDA FERREIRA CALABREZ 139005643 10937052990 01/04/2024 01/04/2026 21 1260,00 1 84506 155861  Editora da UEL - EDUEL

MARIA EDUARDA MACHADO 146529780 12277633950 02/12/2024 02/06/2026 21 840,00 1 01082 1256467  EAAJ

MARIA EDUARDA POÇAS MARCHINI 146230415 13295085994 20/11/2024 20/05/2026 21 1050,00 1 84506 179337  Editora da UEL - EDUEL

MARIA EDUARDA SANTOS BATISTA 139096320 10941154955 01/12/2025 01/06/2026 12 630,00 1 12122 817430  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

MARIA FERNANDA POÇAS GOÇALVES 144755189 06499564940 05/05/2025 06/11/2026 21 1260,00 1 12122 763853  CLCH - Departamento de Ciências Sociais

MARIA LUÍSA LAGO VIEIRA 135523666 11471224902 01/09/2025 04/12/2026 21 924,00 1 43516 398195  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

MARIA LUIZA MUNHOZ FREITAS DOS
SANTOS 153568847 11072645963 02/12/2024 03/06/2026 21 1260,00 1 03557 1071556  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa

Histórica

MARIANA APARECIDA DA SILVA PIRES 137965526 13831459975 01/12/2025 01/06/2026 21 1260,00 1 15822 418811  CCE - MUSEU DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA -
PLANETÁRIO

MARIANA FONSECA MARSON 149590323 13410634967 12/04/2024 12/04/2026 21 830,00 1 86002 10194X  CLCH – SECRETARIA DE PÓS GRADUAÇÃO

MARIANNY KELLY SILVA DANTAS 134518537 11035859912 12/02/2026 12/08/2026 6 360,00 1 84506 120170  PROGRAD - Divisão de Arquivo Geral

Maria Paula Carnelossi da Silva 142409267 13771640989 01/12/2025 01/06/2026 21 1260,00 1 47422 14584X  PCU - DIRETORIA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

MARIA VITÓRIA MACHADO FIEL 144402170 10921622910 20/09/2025 20/03/2026 21 1260,00 1 03492 803944  BIBLIOTECA

MARINA SOUSA LIMA 130537499 11618821970 18/08/2025 04/12/2026 21 1050,00 1 35092 388998  Editora da UEL - EDUEL

MATEUS PANUNCI GONÇALVES 150158800 12172983985 19/05/2025 20/11/2026 21 840,00 1 84506 188611  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

MATHEUS LEAL MARTINS 137753421 10657161926 09/02/2026 09/08/2026 10 600,00 1 31429 316040  CCE - Museu de Ciência e Tecnologia

MAYCON ROCHA DE ALMEIDA
NASCIMENTO 94724694 10323078974 13/11/2025 13/05/2026 21 840,00 1 35092 443980  COM - Coordenadoria de Comunicação Social

MILENA CARVALHO TAVARES 103770238 12403796921 01/03/2024 01/03/2026 21 1050,00 1 84506 153273  PROEX - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
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MILENA GRIZOSTE RECIO 141805711 07756469976 01/04/2025 04/12/2026 21 810,00 1 80519 6653  CCB - DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA ANIMAL E
VEGETAL

NAIARA POLICARPO RODOLPHO 137760878 08761862908 07/07/2025 20/07/2026 21 1260,00 1 07684 608955  CCA - DEPTO DE MEDICINA VETERINÁRIA
PREVENTIVA

NATÁLIA SELLA CAROCIA 109968293 07915875922 17/02/2025 17/08/2026 21 1260,00 1 07684 595772  BIBLIOTECA

Nicole Lis Esperandio Bueno 13501108 10670829994 01/09/2025 02/03/2027 21 1050,00 1 84506 214795  Gabinete da Reitoria - Div. de Processos Disciplin

ORLANDO BESNA N BOLE B3294597 12480601137 01/06/2025 01/12/2026 21 1260,00 1 35092 458198  GABINETE DA REITORIA - UEL

PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 100886073 06061955995 20/07/2025 01/07/2026 21 1260,00 1 35092 294454  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

PEDRO DIAS GOMES 142213389 13493456956 11/08/2025 11/02/2026 14 790,00 1 84506 210919  PCU - Diretoria de Projetos, Obras e Manutenção

PEDRO HENRIQUE RAMOS 594873046 55206984817 10/10/2025 10/04/2026 21 840,00 1 84506 221953  EAAJ

PEDRO MOSCONI SIQUEIRA 158405490 14218802963 18/09/2024 18/03/2026 21 1260,00 1 03603 350966  BIBLIOTECA

RAFAEL DE OLIVEIRA 146248543 06494282938 17/03/2025 04/07/2026 21 1260,00 1 86002 107476  CCE - MUSEU DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA -
PLANETÁRIO

RAFAEL FERNANDES PERRENOUD
BRANCA 160828285 11971237922 02/12/2024 03/06/2026 21 1260,00 1 84506 18019X  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa

Histórica

RAISSA VIEIRA PEREIRA 146468241 12040203966 01/12/2025 01/06/2026 21 840,00 1 35092 462845  Hospital Universitário - Divisão de Serviço Social

REBECA MALDONADO SEVERINO 105991207 06206300943 06/03/2025 06/09/2026 21 1260,00 1 12122 793051  BIBLIOTECA

REBECA RODRIGUES MENDONÇA
MERCURI 548205140 47557298829 13/10/2025 13/04/2026 21 840,00 1 00779 277622  TELEVISÃO CULTURAL E EDUCATIVA DA UEL

REBECCA MARIA PEREIRA RIBAS 140579238 11245314912 01/08/2024 09/12/2026 21 1260,00 1 12122 768340  CURSO PRÉ-VESTIBULAR

REGIS GABRIEL ITSUO CATARINHUK 129553235 09074552986 04/09/2025 05/03/2027 21 840,00 1 12122 809942  EAAJ

RENAN GABRIEL COINETH DE SOUZA 143841979 11876283955 01/03/2025 01/09/2026 21 840,00 1 31429 426458  Editora da UEL - EDUEL

RENATO TELINE FILHO 16081922-7 15110027943 09/02/2026 09/08/2026 7 420,00 1 07684 628514  CLCH-Núcleo de Documentação e Pesquisa
Histórica

SARA BEATRIZ DE SOUZA BARBOSA 154868763 12098648944 14/05/2025 14/05/2026 21 840,00 1 04006 202746  ARI - Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros-NEAB

SIMONE REIS 38133322 57425213915 16/06/2025 17/12/2026 21 840,00 1 48917 78700  EAAJ
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STÉFANI GALVANI PIMENTEL 145476534 12510448919 01/07/2025 02/01/2027 21 1260,00 1 07684 553697  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

STEFANY PAULA OLIVEIRA DA COSTA 152931212 11466737956 07/10/2024 07/04/2026 21 1050,00 1 84506 174149  PROGRAD - NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE DA UEL

SUZAN DOS SANTOS VALENTIM 110052626 09579284911 12/02/2025 01/07/2026 21 815,85 1 31429 439207  PROGRAD - NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE DA UEL

TAINARA GOMES DA SILVA 146815995 12513566998 04/11/2024 04/05/2026 21 1260,00 1 86002 70009  BIBLIOTECA

TALES NASATO TREMOCOLDI 581860214 51147395810 14/08/2025 15/02/2027 21 1050,00 1 35521 352527  PROPPG - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação

THAINA CARDOZO TEDESQUI 150378818 13942142945 20/10/2025 20/04/2026 21 840,00 1 21105 437425  PCU - Diretoria de Projetos, Obras e Manutenção

THAISLAYNE ULTRAMAR SANTOS 15.271.981-7 11654321966 02/02/2026 02/08/2026 15 466,20 1 12122 821330  COLÉGIO DE APLICAÇÃO

THAISSA MORAES DOS SANTOS 131824564 15379004989 01/06/2025 01/12/2026 21 840,00 1 12122 800996  COLÉGIO DE APLICAÇÃO

THAIS VICTOR MARQUES 137695103 11585514950 10/04/2025 11/10/2026 21 840,00 1 15822 420158  CCS - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

THALITA MORAIS DIAS 132081182 09592375933 01/12/2025 01/06/2026 21 1050,00 1 14729 419966  CTU - CENTRO DE TECNOLOGIA E URBANISMO

VINICIUS RODRIGUES DIAS 152008309 11676292993 01/10/2024 01/04/2026 21 1050,00 1 84506 173754  CEFE - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
ESPORTE

VITOR DA COSTA GARCIA 152585039 09584748939 17/03/2025 17/09/2026 21 840,00 1 31429 439401  ATI - ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO

WELLINGTON MATHEUS DA SILVA 158620189 13851800990 17/11/2025 17/05/2026 21 1260,00 1 03492 80875X  CCE - Museu de Ciência e Tecnologia

WILLIAM DE OLIVEIRA ALVES 381798768 50352185899 01/08/2025 02/02/2027 21 1260,00 1 84506 211524  BIBLIOTECA

YASMIN CARDOSO FERREIRA 147438028 11795558997 01/09/2025 02/09/2026 21 1260,00 1 84506 215295  PRORH - PROGRAMA DE GINÁSTICA LABORAL

TOTAL GERAL = 155 161212,25

-------------------------------
Visto / URH
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